Żubiński Jan Hrabia z Guzowa; Krasiński Hrabia z Janikowa; Śliwiński Woj. Dzie; z Białonina; Gra-

bowski Mich: Dzie: z Magierowej woli; Swidziński Napole: Dz: z Guzowa; Zagórski Kazi: Dz: z Błędowna.

DONIESIENIA.

Arsenał Warszawski, zawiadania interessowane Osoby, iż w dniu 27/29 Grudnia i 21 Grudnia (2 stycznia) r. 1844/4 r. o godz: 10 zrana w Komitecie przy ulicy Nalewki w domu pod Nr 2253, odbywać się będzie licytacja głośna in minus, na dostawę Papieru na ładunki dla Nowogeorgiewskich Parków 162 ryz. Życzący więc podjąć się tej dostawy, winien zgłosić się w czasie i miejscu wyż oznaczonym z świadectwem od Władzy miejscowej na prawo do konkurencji, oraz kaucją prawą do wysokości 1070 zł.

— W tymże Sklepie, podpisana ma zaszczyt zawiadomić Szano: Damy, iż przysposobiła się w dobre i gustownie odrobione STROJE; przyjmie także wszelkie obstalunki tego rodzaju, które i k najstaranniej (za bardzo niską cenę) wykończyć będzie. *A. Markowska.*

Arsenał Warszawski, zawiadania interessowane Osoby, iż w dniu 28/30 Grudnia i 23 Grudnia (4 stycznia) r. 1844/4 r., o godzinie 10 z rana w Komitecie przy ulicy Nalewki w domu pod Nr 2253, odbywać się będzie licytacja głośna in minus na dostawę dla Arsenatu Zachodnio-Okręgowego w Nowo-Georgiewskiej Twierdzy, Węgła sosnowego 12,000 korcy miary Warszawskiej.